

**Звіт**  
**про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг**  
**за кошти підприємства**

**1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:**

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*  
1.2. Номер договору: *ВМТП-014/16*

**2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:**

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*  
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*  
2.3. Місцезнаходження: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*

**3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:**

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Укрпромвпровадження"*  
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *35141676*  
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *02140, м.Київ, вул.Мишуги,2, оф.416, (044) 291-60-02, (044) 291-60-05*

**4. Предмет договору:**

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Електроізоляційні матеріали*  
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно специфікації №1*  
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*  
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 15 календарних днів з дня отримання Постачальником заявки від Замовника.*  
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно специфікації №1*

**5. Ціна договору:**

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *21 938 013,00 грн (Двадцять один мільйон дев'ятсот тридцять вісім тисяч тринадцять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 3 656 335,50 грн (Три мільйони шістьсот п'ятдесят шість тисяч триста тридцять п'ять гривень 50 копійок).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2016 року.*

Голова комітету з конкурсних торгів



Олійник В.І.

**СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1**  
**договору поставки № ВМТП-014/16 від 06.02.2016р.**

№ п/п	Назва продукції	№ креслення марка (модель) гаунок. розмір. ДСту (ТУ)	Од. вим.	К-сть	Ціна за од., грн з ПДВ	Загальна вартість, грн з ПДВ
1	Стержень текстолітовий	40мм ГОСТ 5385-74	кг	40,000	150,00	6 000,00
2	Стержень текстолітовий	60мм ГОСТ 5385-74	кг	40,000	150,00	6 000,00
3	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-1,0 ГОСТ 2910-74	кг	300,000	172,20	51 660,00
4	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-1,5 ГОСТ 2910-74	кг	100,000	172,20	17 220,00
5	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-2,0 ГОСТ 2910-74	кг	150,000	159,00	23 850,00
6	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-3,0 ГОСТ 2910-74	кг	300,000	159,00	47 700,00
7	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-4,0 ГОСТ 2910-74	кг	50,000	159,00	7 950,00
8	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-8,0 ГОСТ 2910-74	кг	500,000	156,00	78 000,00
9	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-10,0 ГОСТ 2910-74	кг	300,000	156,00	46 800,00
10	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-15,0 ГОСТ 2910-74	кг	1 200,000	156,00	187 200,00
11	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-20,0 ГОСТ 2910-74	кг	600,000	156,00	93 600,00
12	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-20,0 ГОСТ 2910-74	кг	500,000	156,00	78 000,00
13	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-30,0 ГОСТ 2910-74	кг	300,000	156,00	46 800,00
14	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-40,0 ГОСТ 2910-74	кг	200,000	156,00	31 200,00
15	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-5,0 ГОСТ 2910-74	кг	150,000	159,00	23 850,00
16	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-6,0 ГОСТ 2910-74	кг	150,000	156,00	23 400,00
17	Текстоліт (електротехнічний листовий)	Б-12,0 ГОСТ 2910-74	кг	50,000	156,00	7 800,00
18	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЭФ-У 0,5мм ТУ 16-89И79.0066.002ТУ	кг	50,000	222,00	11 100,00
19	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЭФ-У 1,0мм ТУ 16-89И79.0066.002ТУ	кг	450,000	222,00	99 900,00
20	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЭФ-У 1,5мм ТУ 16-89И79.0066.002ТУ	кг	500,000	198,00	99 000,00
21	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЕФ-1 5мм ГОСТ 12652-74	кг	100,000	180,00	18 000,00
22	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЕФ-1 2,0 ГОСТ 12652-74	кг	20,000	180,00	3 600,00
23	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЕФ-1 25,0мм ГОСТ 12652-74	кг	200,000	180,00	36 000,00
24	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЕФ-1 3,0мм ГОСТ 12652-74	кг	20,000	180,00	3 600,00
25	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТ-ЭТФ 1,5мм ГОСТ 12652-74	кг	500,000	534,00	267 000,00
26	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТ-ЭТФ 1мм ГОСТ 12652-74	кг	50,000	534,00	26 700,00
27	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТ-ЭТФ 0,5мм ГОСТ 12652-74	кг	50,000	534,00	26 700,00
28	Склотекстоліт (електротехнічний листовий)	СТЕФ-1 20,0мм ГОСТ 12652-74	кг	100,000	180,00	18 000,00
29	Електроніт (листовий)	0,3мм ТУ 38.114.146-90	кг	1 500,000	165,00	247 500,00
30	Електроніт (листовий)	0,5мм ТУ 38.114.146-90	кг	1 500,000	165,00	247 500,00
31	Склоплівкосолюдопласт	ГИП-ЛСП-ПЛ(в) 0,45мм ТУ 3492-117-05758799-2004	кг	1 200,000	513,00	615 600,00
32	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 1,0 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	1 500,000	312,00	468 000,00
33	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 1,1 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	1 000,000	312,00	312 000,00
34	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 1,2 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	600,000	312,00	187 200,00
35	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 1,3 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	600,000	312,00	187 200,00
36	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 1,4 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	400,000	312,00	124 800,00
37	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 0,8 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	400,000	312,00	124 800,00
38	Слюдопласт колекторний	КИФЭ-А 0,9 ТУ 3492-151-05758799-2008	кг	700,000	312,00	218 400,00
39	Стрічка смоляна	0,8x30 ТУ 16-503.020-91	кг	600,000	114,00	68 400,00
40	Плівка(із фторопласта)	Ф-4ЭО сорт1 0,040x50	кг	200,000	852,00	170 400,00

41	Плівка (із фторопласта)	Ф-4ЭО сорт1 0,040x40 ГОСТ 24222-80	кг	200,000	852,00	170 400,00
42	Стрічка скляна бандажна просочена	СБЭ-Н(У) 0,2x20 ТУ У 17.2-34445771-001:2006	кг	4 000,000	240,00	960 000,00
43	Стрічка скляна бандажна просочена	ЛСБЭ-Ф(У) 0,2x20 ТУ У 17.2-34445771-001:2006	кг	2 000,000	159,00	318 000,00
44	Міканіт формовочний	ФМГА 0,30 ГОСТ 6122-75	кг	1 000,000	612,00	612 000,00
45	Міканіт формовочний	ФФГА 0,30 ГОСТ 6122-75	кг	600,000	816,00	489 600,00
46	Стрічка	ЛЭСБ-0,1x20 ГОСТ 5937-81	м	400 000,000	0,56	225 600,00
47	Стрічка	ЛЭТСАР-КФ-0,5 ТУ 38-103.171-80	кг	700,000	526,80	368 760,00
48	Ізофлекс листовий	0,17мм ТУ У 25.2-35141676-2005	кг	500,000	225,00	112 500,00
49	Ізофлекс листовий	0,20мм ТУ У 25.2-35141676-2005	кг	500,000	225,00	112 500,00
50	Імідофлекс 292	0,17мм ТУ У 25.2-35141676-005:2012	кг	90,000	1 014,00	91 260,00
51	Імідофлекс 292	0,2мм ТУ У 25.2-35141676-005:2012	кг	400,000	816,00	326 400,00
52	Імідофлекс 292	0,3мм ТУ У 25.2-35141676-005:2012	кг	50,000	726,00	36 300,00
53	Стрічка (кіперна 0,38x25)	ЛЕ-25-36-х/б ГОСТ 4514-78	м	170 000,000	0,54	91 800,00
54	Стрічка (самоусадкова 0,18x25)	ЛЭ-25-43-НПЭф ГОСТ 4514-78	м	1 000 000,000	0,50	504 000,00
55	Лист вініпласта	ВН 4,0мм ГОСТ 9639-71	кг	35,000	108,00	3 780,00
56	Трубка (паперово-бакелітова)	ТБ 38x43x440 ГОСТ 8726-88	кг	100,000	762,00	76 200,00
57	Трубка бакелітова	Б 50/94x900 ГОСТ 8726-88	кг	50,000	762,00	38 100,00
58	Трубка кремнійорганічна гумова тип203	ТКР 22x1,8 ТУ ВИГЕ 754178.023-97ТУ	пог.м	1 200,000	89,40	107 280,00
59	Трубка кремнійорганічна гумова тип203	ТКР 6мм ТУ ВИГЕ 754178.023-97ТУ	пог.м	3 500,000	13,80	48 300,00
60	Трубка І	ТКР 14,0 ТУ 16-503.031-80	пог.м	60,000	42,00	2 520,00
61	Склолакотканина	ЛСК-1 0,20мм ТУ 3491-079-05758799-2002	м.кв.	1 500,000	195,00	292 500,00
62	Склолакотканина	ЛСК(155/180)-1 0,17мм ТУ3491-079-05758799-2002	м.кв.	2 000,000	180,00	360 000,00
63	Тканина скляна конструкційна	Т-13 ГОСТ 19170-2001	м	1 500,000	34,20	51 300,00
64	Плівка поліімідна	ПМ-А 0,03x20 ТУ 6-19-121-85	кг	200,000	1 428,00	285 600,00
65	Шнур панчоха	ШС-2 ТУ У 26.1-31337015.002-2003	м	70 000,000	0,73	51 240,00
66	Шнур панчоха	ШС-3 ТУ У 26.1-31337015.002-2003	м	10 000,000	1,20	12 000,00
67	Стержень текстолітовий (електротехнічний круглий)	25x500 ГОСТ 5385-74	кг	50,000	150,00	7 500,00
68	Стержень текстолітовий (електротехнічний круглий)	50x500 ГОСТ 5385-74	кг	50,000	150,00	7 500,00
		38x4,0 ТУ 6-05-1876-79	кг	100,000	834,00	83 400,00
70	Трубка слюдопластова	ТИФШ 16,5/21,5x900 ТУ 21-25-77-78	кг	1 400,000	468,00	655 200,00
71	Склянослюдопласт	ГИК-Т-ЛСК(в) 0,43мм ТУ 3492-124-05758799-2004	кг	2 000,000	732,00	1 464 000,00
72	Картон електроізоляційний	ЭВ-1,0 ГОСТ 2824-86	кг	400,000	72,00	28 800,00
73	Картон електроізоляційний	ЭВ-1,5 ГОСТ 2824-86	кг	50,000	72,00	3 600,00
74	Електрокартон	ЕЗП-0,3x1020 ТУ У 00278735-042-98	кг	200,000	60,90	12 180,00
75	Електрокартон	ЕЗП-0,5x1020 ТУ У 00278735-042-98	кг	1 000,000	60,90	60 900,00
76	Стрічка	ПВХ 20x0,20, синя, 1сорт ГОСТ 16214-86	кг	700,000	114,00	79 800,00
77	Трубка 305	ТВ-40, 3, біла, 1сорт ГОСТ 19034-82	кг	6,000	63,00	378,00
78	Трубка 305	ТВ-40, 5, біла, 1сорт ГОСТ 19034-82	кг	6,000	63,00	378,00
79	Трубка 305	ТВ-40, 4, біла, 1сорт ГОСТ 19034-82	кг	100,000	63,00	6 300,00
80	Трубка 305	ТВ-40, 6, біла, 1сорт ГОСТ 19034-82	кг	200,000	63,00	12 600,00
81	Трубка 305	ТВ-40, 7, біла, 1сорт ГОСТ	кг	200,000	63,00	12 600,00

		19034-82				
82	Трубка 305	ТВ-40, 8, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	10,000	63,00	630,00
83	Трубка 305	ТВ-40, 9, біла, 1с, ГОСТ 19034-82	кг	10,000	63,00	630,00
84	Трубка 305	ТВ-40, 14, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	50,000	63,00	3 150,00
85	Трубка 305	ТВ-40, 16, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	60,000	63,00	3 780,00
86	Трубка 305	305 ТВ-40, 18, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	20,000	63,00	1 260,00
87	Трубка 305	ТВ-40, 20, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	30,000	63,00	1 890,00
88	Трубка 305	ТВ-40, 22, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	25,000	63,00	1 575,00
89	Трубка 305	ТВ-40, 30, біла, 1 сорт ГОСТ 19034-82	кг	50,000	63,00	3 150,00
90	Трубка 305	ТВ-40, 35, біла, 1с, ГОСТ 19034-82	кг	150,000	63,00	9 450,00
91	Оргскло 5мм	5мм ТУ 2216-044-5585-6863-2005	кг	220,000	159,60	35 112,00
92	Стрічка ізоляційна прогумована	2ПОЛ-20 (ХБ) ТУ 38305-8-392-2000	кг	1 500,000	90,00	135 000,00
93	Стрічка (азбестова електроізоляційна)	ЛАЛЭ-1 0,35x25 ГОСТ 14256-2000	м	20 000,000	24,00	480 000,00
94	Папір кабельний	К-120 Н 750 ГОСТ 23436-83	кг	100,000	52,80	5 280,00
95	Стрічка слюдинітова просочена	ЭЛИЗТЕРМ-155-ТПл 0,08x20 ТУ 3492-120-05758799-2004	кг	3 000,000	690,00	2 070 000,00
96	Стрічка слюдинітова просочена	ЭЛИЗТЕРМ-155-ТПл 0,1x20 ТУ 3492-120-05758799-2004	кг	5 000,000	468,00	2 340 000,00
97	Стрічка слюдинітова просочена Э	ЭЛИЗТЕРМ-155-ТПл 0,13x25 ТУ 3492-120-05758799-2004	кг	700,000	468,00	327 600,00
98	Стрічка слюдинітова просочена	ЭЛИЗТЕРМ-155-ТПл 0,13x30 ТУ 3492-120-05758799-2004	кг	3 500,000	468,00	1 638 000,00
99	Стрічка слюдинітова просочена	ЭЛИЗТЕРМ-155-ТПл 0,13x850 ТУ 3492-	кг	2 500,000	468,00	1 170 000,00
100	Стрічка слюдяна просочена	ЭЛИЗТЕРМ®-180-ТПМ-0,13x850 ТУ 3492-128-05758799-2007	кг	600,000	1 338,00	802 800,00
101	Дошка	АЦЭИД 400-1200x800x6 ГОСТ 4248-92	кг	12 000,000	18,00	216 000,00
102	Дошка	АЦЭИД 400-1200x800x8 ГОСТ 4248-92	кг	500,000	18,00	9 000,00
103	Дошка	АЦЭИД 400-1200x800x20 ГОСТ 4248-92	кг	400,000	18,00	7 200,00
104	Дошка	АЦЭИД 400-1200x800x25 ГОСТ 4248-92	кг	5 500,000	18,00	99 000,00
105	Дошка	АЦЭИД 400-1200x800x15 ГОСТ 4248-92	кг	2 000,000	18,00	36 000,00
	<b>ПДВ</b>					<b>3 656 335,50</b>
	<b>УСЬОГО, грн з ПДВ</b>					<b>21 938 013,00</b>

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.